
      

 

                                                                           info@TawahudSteps.org                  0538188803هاتف رقم :             ( تحت إشراف وزارة الموارد البشرية والتنمية الاجتماعية   1307ترخيص رقم )  /  المملكة العربية السعودية –جدة  –جمعية خطى التوحد الأهلية               

 أعضاء الجمعية العمومية

 

 استلام البطاقة  نوع العضوية البريد الإلكتروني الاسم م

 تم الاستلام عضو عامل mayshaf@hotmail.com سون محمد مطيع الحافظمي  .1

 تم الاستلام عضو عامل Sara.m7moud_@hotmail.com سارة إبراهيم محمود  .2

 تم الاستلام عضو عامل rm1412@hotmail.com رغد عبدالله مطبقاني  .3

 تم الاستلام عضو عامل Kholoudash@hotmail.com خلود عادل حنبظاظة  .4

 تم الاستلام عضو عامل Ammeoe_1976@yahoo.com أمل محمد مرداد  .5

 تم الاستلام عضو عامل Afaf_alyamani@hotmail.com عفاف عبدالله اليماني  .6

 تم الاستلام عضو عامل Nalhujailil@kau.edu.sa نسيم عبدالمحي الحجيلي  .7

 تم الاستلام عضو عامل Mbajbeer@moh.gov.sa اجبيرمحمد حسن أحمد ب  .8

 تم الاستلام عضو عامل nadafida@gmail.com ندا ياسين فدا  .9

 تم الاستلام عضو عامل saudi1488@gmail.com حسين علي العنزان  .10

 تم الاستلام عضو عامل b.bandar00@gmail.com بندر عبد السميع بوقس  .11

 تم الاستلام عضو عامل ialbuloushi@gmail.com إبراهيم محمد البلوشي  .12

 تم الاستلام عضو عامل Baljabri@kau.edu.sa بسمة عوض الجابري  .13

 تم الاستلام عضو عامل Merfat73@hotmail.com مرفت عبداللطيف شفي  .14

 تم الاستلام عضو عامل najashsafiah@gmail.com صفية عبد القادر النجاشي  .15

 تم الاستلام عضو عامل Dr.lujain.m@hotmail.com لجين محمد النصر  .16

 تم الاستلام عضو عامل lbaowaidan@hotmail.com لميس ممدوح باعويضان  .17

 تم الاستلام عضو عامل kalgothmi@kau.edu.sa خلود مبارك القثمي  .18

 تم الاستلام عضو عامل Dr.shahad.alsharif@gmail.com شهد شرف الشريف  .19

 تم الاستلام عضو عامل Kamalrizq62@gmail.com كمال عبدالله رزق  .20

 تم الاستلام عضو عامل D_saharti@hotmail.com داليا عدنان سحرتي  .21

 تم الاستلام عضو عامل Fahad@alsafwa-ksa.com فهد خالد خياط  .22

 تم الاستلام عضو عامل Safialsafi@yahoo.com صفية حامد الحازمي  .23

 تم الاستلام عضو عامل Widad12345@outlook.sa وداد مرزوق الطويرقي  .24
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